Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №7621/ЗЗП-ПП от «03» декабря 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

г. Москва

Номер Протокола: №7621/ЗЗП-ПП

Дата/время проведения заседания: «03» декабря 2015 г. 11:15 (по московскому времени)

Плановая стоимость Лот 1: 11 272 881,35 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса

предложений, подавших свои предложения на участие в закрытом запросе предложений на право

заключения договора на оказание услуг по Лоту 1: Услуги подрядных организаций для осуществления

коммерческой деятельности для нужд ПАО «Мосэнергосбыт» (860.15.00484-4).

ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: «03»

декабря 2015 года в 11:15 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями на переторжку: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская,

д. 27, стр. 3Б.

В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочной процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

запросе предложений

1 2 3 4

1.
Закрытое акционерное общество

«Специализированное пуско-

наладочное предприятие

«Щитмонтаж» (ЗАО «СПНП

«Щитмонтаж») (125040, г. Москва,

Ленинградский проспект, д.1;

ИНН: 7709301145; КПП:

771401001; ОГРН: 1027739006932)

10 011 864,41 руб. без НДС 10 020 338,98 руб. без НДС

Протокол №7621/ЗЗП-ПП от «03» декабря 2015 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

запросе предложений

1 2 3 4

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«АКСИОМАТИКА РУС» (ООО

«АКСИОМАТИКА РУС») (115114,

г.Москва, 1-й Дербеневский пер.,

д.5; ИНН: 7725766966; КПП:

772501001; ОГРН: 1127746707175)

- 10 596 508,47 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся.

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки

(регулирование цены) среди Участников запроса предложений, подавших свои предложения на

участие в закрытом запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по Лоту 1:

Услуги подрядных организаций для осуществления коммерческой деятельности для нужд ПАО

«Мосэнергосбыт» (860.15.00484-4).

Протокол №___ от «___»_______ 20__ г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3